4 Pos Con Interruttore Luminoso 10/16A Bipasso/Schuko
SKUZ 8711 | VT

Specifiche tecniche

Dati elettrici
Corrente

16A (Input, Output)
Tensione

AC: 250V
Frequenza

50/60Hz

Dettagli corpo


https://v-tac.it/images/stories/virtuemart/product/8711.jpg

PC+RAME

Bianco
Funzionalita

1P20
3500W

Non adatto per I'uso in condizioni estreme. Condizioni normali di lavoro tra -20 ° + 45 °
Dimensione

245x55x45 mm

1.5m
Dati del prodotto

8711

1

0,32
0,00075
40

3800157642231
Certificati e norme

CE, EMC, ROHS
Aggiuntivo

V-TAC
Polybag, Carta

2 anni



